Centuria

undecima Jan. 2. Julii, et 12. Jan.
 3. Senatores alios, eodem supplicio na-
 sat. reliquis scriptis. Colonenses
 plebs sequitur To Wormatiensis. Sena-
 tores ex plebe creant, senatu imperii
 curiam, hinc Camera plebe in yatore
 appellante. Nonis Octobribus Venetorum
 exercitus a Caesaribus caditur. Desi-
 deratus 5. milibus, et equitibus caesa,
 phraasis quadringentibus, et septa illis
 in orbem signis si Comenta curalia
 et in yndi. Philippa Hofaberg
 Sirentiu Aristes, et uita decessisset
 Inuehore habuit Georgius Comite
 palat. Rhem. Moguntienti Eulapie
 prapropit. Comites palatini Rodoy
 et Fridericus fratres, cum Vdalrico
 Wirtenbergeri, absentente Casare,
 sed q. presunt p. u. h. e. Casar Hed,
 et h. e. milite Vdalrico Wirtenbergeri.
 concato prabente, Burgundia Gallis

Chronologia

creptura erat, q. cu. Divisionem namq.
 distinctis, iam iam capere deberent, Gallici
 ut q. m. p. uti et un. si, occasione
 omisa recessere, quos inter primi
 Bernardus. Gallica hiemis frigora,
 Colonia Rhenu glacie q. s. m. q. u. t.
 ut curibus etia bene onustis tra. s. p. i.
 port.

Anno Christi. 1514.

Leonis 2di Pont. decim.

Max. Imp. 21.

Pap. inter Gallic et Anglia Reges con-
 tracto firmatur, du. Ludovicus Gallicia Rex
 Regina Maria 2da. Jan. de. p. u. n. d. a, Regis
 Anglia sorore Mariam alteram ducit.
 Joannes Bama Rex moritur, succedit
 Henricus Christianus 2dus, Tyrannus dicitur, isa-
 ab in Funtio London. Venetia habetia
 ingent incendio accipiunt, quod a n. h. altero
 primis die resingni potuit. Polonia
 Rex Sigismundus exercitum 40 milia

in Moscovitar inquet, Constantinog duce
 Molensul urbe recipis, quam prodicione
 superiori anno cepit ab Basilio Meglouic
 Dux. In exercitibus fuga tot fluribus
 meris sicut, ut eius obis curis impediretur.
 Contigit victoria hac die Natali B.
 Virginis. Selym Turcarum Imperator
 Persia ventat, sed 30 millia inbernacione
 tota Persia excidit. Censet Sergy,
 alij deseri Turcarum potuisse, si persa
 Ismael Sophy ubi victoria finisset.
 Bellum spectabant Wilhelmus et Ludouicus
 Bavaria principes, quod Wilhelmus uolun-
 tate patrii tota habere Bavaria debere et
 Ludouicus gratiori in populo est. Compositis
 belli metu calaritis autoritas, qui singulis
 sua parte assignavit. Wiltelmo
 3 Solep nisi, hoc singulis cruciandi gladius
 inerat, ita B. et alia 3 luna spectata
 sicut. Tumultus in Hungaria natus a cruciandis
 sedem nobilibus misit. Cum tempo in
 gensem paganorum uim cruciandi pondus.
 Billa contra Turcam coegisset.